
Creative Change e.V. 
info@cc-ev.de 

cc.ev.de 
Schule: Grundschule Linde 
 
Projektwoche von: 05.03.2019 bis: 08.03.2019 
 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

 
Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse 

 
08:00-09:00 

  
 4 a 

 
4 a 

 
4 a 

 
4 a 

 
09:10-10:10 

  
4 b 

 
4 b 

 
4 b 

 
4 b 

 
10:20-11:20 

  
4 c 

 
4 c 

 
4 c 

 
4 c 

 
11:30-12:30 

  
4 d 

 
4 d 

 
4 d 

 
4 d 
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